岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「フードストアソリューションズフェア 2025」に

岐阜県ブースを出展します

県では、県産加工食品の販路拡大と認知度向上を図るため、下記のとおり、西日本

最大級の展示商談会「フードストアソリューションズフェア 2025」に、岐阜県ブース

を出展しますのでお知らせします。

記

 １ 日 時  令和７年９月４日（木）～５日（金）

        １０：００～１７：００（５日は１６：３０まで）

 ２ 場 所  インテックス大阪 ４号館・５号館

        （大阪府大阪市住之江区南港北１-５-１０２）

        ※岐阜県ブースは、４号館小間番号４-４３

３ 岐阜県ブース出展事業者（計８者）

事業者名（所在地） 主な出品商品

小林生麺株式会社（岐阜市） なちゅるん（アレルゲン対応離乳食）

有限会社老田屋（飛騨市） 飛騨高山らーめん醤油味

株式会社ナイス（瑞穂市） 大葉七味唐辛子 柳緑

株式会社米 SweetS（各務原市） 国産米粉ひとくちラスク

高山米穀協業組合（高山市） 白川村産 寝かせ玄米®もち麦ごはん

本家白川けいちゃん株式会社（白川町） 本家白川けいちゃん

有限会社とり沢（海津市） 奥美濃古地鶏 鶏ちゃん

株式会社藤よし（御嵩町） 昔ながらのミックスホルモン

令和７年８月２８日（木）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井

船田

内線 3815

直通 058-272-8362

F A X 058-278-3563

４ 来場予定者

食品等の業界関係者（前回実績 16,152人）

   ※入場には公式 Webサイト（https://www.foodstore-s.jp/）で事前来場登録

が必要です。

５ 岐阜県ブースへの取材・問合せ先

   日本イベント企画株式会社（担当 鷲見・川部・平田）

   ＴＥＬ：０７０－２６１７－００１０

   ※事前に「４ 来場予定者」に記載の方法により登録のうえ、ご来場ください。

当日、上記までお電話いただければ、岐阜県ブースへご案内します。

＜フードストアソリューションズフェア 2025＞

・日本食糧新聞社 関西支社が主催する食品展示商談会で８回目の開催

・西日本で唯一、小売流通業に特化した展示商談会であり、西日本エリアを中

心に全国のスーパーマーケット、百貨店、コンビニエンスストア、量販店、

卸、商社などの業界関係者が多数来場

・前回実績 出展：523社 620小間、来場者数：16,152人